

Kold Holding ApS

c/o Anders Kold, Løvspringsvej 4, Andrup, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 89 67 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Susanne Kold.

Susanne H. Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kold Holding ApS c/o Anders Kold Løvspringsvej 4, Andrup 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 89 67 11
	Stiftet: 29. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Anders Kold, Fynsgade 24, 6700 Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervscenter Esbjerg, Torvet 18, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	K-Rens A/S, Esbjerg Kold Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og anden formuepleje. Selskabets aktivitet er bl.a. at eje aktier/anpartar i K-Rens A/S og Kold Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.989 mod -10.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244.412 mod 1.131.502 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.989	-10.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.278	1.066.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.766	109.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.968	0
Resultat før skat	1.251.087	1.165.987
2 Skat af årets resultat	-6.675	-34.485
Årets resultat	1.244.412	1.131.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	944.412	831.502
Disponeret i alt	1.244.412	1.131.502

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.481.196	2.293.918
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.197.929	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.679.125</u>	<u>2.293.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.679.125</u>	<u>2.293.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.741	3.615.992
5	Tilgodehavende selskabsskat	75.345	125.163
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.662	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.492.748</u>	<u>3.741.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.043</u>	<u>294.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.791</u>	<u>4.035.911</u>
	Aktiver i alt	<u>7.276.916</u>	<u>6.329.829</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	6.840.040	5.895.630
	Egenkapital i alt	6.965.040	6.020.630
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	11.876	9.199
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.876	309.199
	Gældsforpligtelser i alt	311.876	309.199
	Passiver i alt	7.276.916	6.329.829

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.968	0
	1.968	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.993	24.451
Regulering af tidligere års skat	-8.318	10.034
	6.675	34.485
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.982.127	2.982.127
Kostpris 31. december 2015	2.982.127	2.982.127
Opskrivninger 1. januar 2015	-858.334	-824.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.187.278	1.066.259
Udbytte	-1.000.000	-1.100.000
Opskrivninger 31. december 2015	-671.056	-858.334
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	170.125	170.125
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	170.125	170.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.481.196	2.293.918
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K-Rens A/S	Esbjerg	100 %
Kold Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.199.897	0
Kostpris 31. december 2015	3.199.897	0
Årets nedskrivninger	-1.968	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.968	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.197.929	0
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	125.163	79.925
Regulering af tidligere års skat	8.318	-10.034
Overført fra tilknyttede virksomheder primo	-330.432	-337.277
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	196.951	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-267.386
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-14.993	-24.451
Betalt acontoskat for indeværende år	295.000	417.000
Overført fra tilknyttede virksomheder ultimo	-204.662	0
	75.345	125.163
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.895.628	5.064.128
Årets overførte overskud eller underskud	944.412	831.502
	6.840.040	5.895.630
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.